关于召开团中央与中国电信战略合作签字仪式
暨有关工作部署电视电话会议的预通知

各相关高校团委：
为顺应新媒体时代的发展潮流，拓展学校共青团组织的工作渠道，团中央决定与中国电信集团建立战略合作，重点在全国高校实施部分工作项目，包括为深入开展“我的中国梦”教育实践活动举办的“与信仰对话，飞Young中国梦——名家报告进校园”等活动。并于近期召开战略合作签字仪式暨有关工作部署电视电话会议。现将相关事宜通知如下：
一、会议时间
2013年4月22日（周一）15:30—16:30
二、会议地点
待定
三、参会人员
相关高校团委书记或团委分管副书记
四、会议内容
团中央与中国电信集团战略合作签字仪式；有关工作项目的工作部署和说明；团中央书记处书记卢雍政、中国电信集团公司副总经理孙康敏讲话。
五、有关要求
1、相关高校团委请于4月19日（周五）17:00前将出席人员情况报团市委学校部邮箱。
2、请自行打印会议通知，凭通知在会议前10分钟入场就座完毕。
3、会议过程中参训人员不得随意走动，手机保持静音。

联 系 人：江赉
联系电话：61690096
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

                                                                                                                         团市委学校部
2013年4月18日

附件：
                                                       回  执
	姓名
	单位
	职务
	手机号码

	 韩哲宇
	 东华大学
	 团委书记
	 13917629300